

m2air A/S

**Fjordgade 11, 1
5000 Odense C**

CVR-nr. 41 08 62 70

Årsrapport for 2023

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 11. marts 2024

Ole Sparre Husgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	m2air A/S Fjordgade 11, 1 5000 Odense C
	CVR-nr.: 41 08 62 70
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
	Hjemsted: Odense
Kunde ID	5085/BPJ/HS/SS
Bestyrelse	Ole Sparre Husgaard, formand Mikkel Storhøj Brøndsted Martin Aagaard Hansen
Direktion	Mikkel Storhøj Brøndsted, direktør
Revisor	VH Revision Registrerede Revisorer ApS Søndre Ringvej 2 5610 Assens
Pengeinstitut	Sparekassen Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rådgivning, projektering, montage, justering og vedligeholdelse af ventilationsanlæg og dermed beslægtet virksomhed

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 1.288.340, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.690.930.

2023 startede med, at en af selskabets konkurrenter, blev erklæret konkurs den 5. januar.

Selskabet henvendte sig herefter til hovedentreprenøren i de byggeprojekter, hvor det var kendt at den konkursramte virksomhed havde underentreprisen med ventilation, med henblik på at indgå kontrakt, så byggeriet, på trods af konkursen, kunne fortsætte hurtigst muligt.

Selskabets ledelse henvendte sig desuden til afdelingslederen af den konkursramte virksomheds Odense-kontor, som man personligt i en længere årrække havde kendt som en kompetent og faglig dygtig mand. Henvendelsen var et jobtilbud, og siden 1. februar har den tidligere leder af den konkursramte virksomheds Odense-kontor været ansat hos selskabet.

Personlige relationer mellem denne person og byggeledelsen på en række byggeprojekter, medførte en stor ordretilgang fra starten af året. Desuden blev to andre medarbejdere ansat i første halvår, og yderligere en i sidste halvår, så der var bedre tid til at følge op på de mange nye projekter.

1. maj 2023 flyttede selskabet i nye lokaler i det centrale Odense.

Ledelsen anser resultatet for 2023 som tilfredsstillende. Ledelsen forventer en mere moderat vækst i 2024.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttofortjeneste		5.376.866	1.622
Personaleomkostninger	1	-3.516.772	-1.425
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.860.094	197
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-101.936	-41
Resultat før finansielle poster		1.758.158	156
Finansielle omkostninger	2	-163.204	-20
Resultat før skat		1.594.954	136
Skat af årets resultat	3	-306.614	0
Årets resultat		1.288.340	136
Overført resultat		1.288.340	136
		1.288.340	136

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.788.833	712
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	80
Andre tilgodehavender		119.911	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>197.808</u>	<u>21</u>
Tilgodehavender		<u>4.106.552</u>	<u>813</u>
Likvide beholdninger		<u>994.802</u>	<u>264</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.101.354</u>	<u>1.077</u>
Aktiver i alt		<u><u>5.101.354</u></u>	<u><u>1.077</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		432.000	432
Overført resultat		1.258.930	-29
Egenkapital	5	<u>1.690.930</u>	<u>403</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.076.897	368
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.800	3
Selskabsskat		306.614	0
Anden gæld		1.024.113	303
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.410.424</u>	<u>674</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.410.424</u>	<u>674</u>
Passiver i alt		<u><u>5.101.354</u></u>	<u><u>1.077</u></u>
Leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	432.000	-29.410	402.590
Årets resultat	0	1.288.340	1.288.340
Egenkapital 31. december 2023	432.000	1.258.930	1.690.930

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.070.783	1.232
Pensioner	344.451	142
Andre omkostninger til social sikring	92.154	48
Andre personaleomkostninger	<u>9.384</u>	<u>8</u>
	3.516.772	1.430
Overført til produktionslønninger	<u>0</u>	<u>-5</u>
	3.516.772	1.425
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>3</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>163.204</u>	<u>20</u>
	163.204	20
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>306.614</u>	<u>0</u>
	306.614	0

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2023	43.036
Kostpris 31. december 2023	43.036
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	43.036
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	43.036
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2023	2022	2021	2020	2019
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2023	432.000	432.000	402.000	0	0
Tilgang i året	0	0	30.000	402.000	0
Virksomhedskapital	432.000	432.000	432.000	402.000	0

6 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.

Samlede fremtidige leasingydelser:

	2023	2022
	kr.	t.kr.
Inden for et år	45.540	45.540
Mellem 1 og 5 år	30.360	75.900
	75.900	121.440

Lejeforpligtelser, tidligst opsiges til fraflytning 1. maj 2024	34.272	0
---	--------	---

Noter

7 Eventualforpligtelser

Garantistillelser pr. 31/12 23:

9 arbejdsgarantier på ialt kr. 2.793.543

3 betalingsgarantier på ialt kr. 850.000

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med Sparekassen Danmark har selskabet givet virksomhedspant på t.kr. 3.000. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2023 t.kr. 3.789.

Mikkel Storhøj Brøndsted

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mikkel Storhøj Brøndsted

Direktør

ID: 8dbb7038-a5e6-4a03-9511-b5bb999f4d37

Tidspunkt for underskrift: 11-03-2024 kl.: 13:13:32

Underskrevet med MitID



Mikkel Storhøj Brøndsted

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mikkel Storhøj Brøndsted

Bestyrelsesmedlem

ID: 8dbb7038-a5e6-4a03-9511-b5bb999f4d37

Tidspunkt for underskrift: 11-03-2024 kl.: 13:13:32

Underskrevet med MitID



Ole Sparre Husgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Sparre Husgaard

Bestyrelsesformand

ID: 50c61909-7dbc-4599-8597-e7addc519f0b

Tidspunkt for underskrift: 11-03-2024 kl.: 13:15:36

Underskrevet med MitID



Martin Aagaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Martin Aagaard Hansen

Bestyrelsesmedlem

ID: a3ab52a3-7e1f-4392-a74f-ef201600e40e

Tidspunkt for underskrift: 11-03-2024 kl.: 14:52:28

Underskrevet med MitID



Steen Søgård

Navnet returneret af dansk MitID var:

Steen Halager Søgaard

Revisor

ID: 1a47ee28-49f6-4ef2-8ded-faf3a9538541

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 11-03-2024 kl.: 15:03:33

Underskrevet med MitID



Ole Sparre Husgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Sparre Husgaard

Dirigent

ID: 50c61909-7dbc-4599-8597-e7addc519f0b

Tidspunkt for underskrift: 11-03-2024 kl.: 15:30:20

Underskrevet med MitID

